
 

 

 

6 marca Misie odwiedziła babcia Iwa, pani Małgorzata, która przybliżyła dzieciom zawód stomatologa. 

Rozmawialiśmy o higienie jamy ustnej, pokarmach sprzyjających zdrowiu zębów oraz dzieci miały okazję spróbować 

zaplombować ząbki na wyciskach. Bardzo dziękujemy. 

        

Chłopcy z okazji Dnia Kobiet złożyli dziewczynkom życzenia i wręczyli upominki, które bardzo się wszystkim 

spodobały. 

        

11 marca w naszej grupie odbyły się zajęcia warsztatowe, które poprowadził pedagog specjalny, Pan Bartosz. 

Spotkanie było poświęcone zbliżającemu się Światowemu Dniowi Świadomości o Zespole Downa. 

                                 



 

 

W drugim tygodniu marca Misie poznawały przeróżne zawody. Zapoznały się między innymi z pracą szeroko pojętego 

artysty/artystki. Przedszkolaki poznały, chyba najbardziej rozpoznawalnego, artystę, jakim jest Pablo Picasso. 

Następnie wcieliły się w małych artystów i stworzyły własne prace, inspirując się twórczością wielkiego mistrza. 

 

 

 

20 marca z  okazji powitania wiosny odbyło się wspólne spotkanie grup Smyki, Misie i Sikorki . Wychowawczynie 

przygotowały dla dzieci teatrzyk na podstawie wiersza Jana Brzechwy „Przyjście wiosny”, który wprowadził 

wszystkich w tematykę nowej pory roku. 

Dzieci wspólnie śpiewały piosenki o wiośnie i rozwiązywały zagadki. Misie przygotowały opaski z motywami 

wiosennymi oraz poszukiwały oznak wiosny w ogrodzie przedszkolnym.  

 

          

 

 

 



20 marca obchodziliśmy również Światowy Dzień Świadomości Osób z Zespołem Downa. 

Odbyła się rozmowa z dziećmi na temat tolerancji i akceptacji dla osób chorych i niepełnosprawnych. Na zakończenie 

dzieci wykonały pracę plastyczną „Skarpetki nie do pary”, które są symbolem odmienności. 

 

      

W marcu dzieci poznały etapy wzrostu rośliny z cebuli, pracę ogrodnika oraz narzędzia jakimi się posługuje w swojej 

pracy. Miały też okazję posadzić cebulki na szczypiorek oraz posiać rzeżuchę i owies, które trafiły do ogródka na 

parapecie. 

        

Wtorkowy poranek, 31 marca,  przyniósł dzieciom wiele radości. Rozpoczął się uroczystym Śniadaniem 

Wielkanocnym po którym przedszkolaki wybrały się do ogrodu w poszukiwaniu upominków od Zajączka 🐇🐰. 

Przy okazji, bardzo Państwu dziękujemy za życzenia, piękne słowa wdzięczności i urocze upominki.🐥🥚🌷 

              

 


